
          

UCHWAŁA NR XIV/86/2015  

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 grudnia 2015  roku  

 

zmieniająca uchwalę w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego przejęcia zadań  

z zakresu administracji rządowej  

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                 

(j. t. Dz.U.2015.1445) oraz art. 20 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie                  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525) ), w związku z art. 30 

ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej  

Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 827) Rada Powiatu Myśliborskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/72/2015 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 7 grudnia 2015 

roku w sprawie  zawarcia porozumienia dotyczącego przejęcia zadań z zakresu administracji 

rządowej zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myśliborskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady  

Tomasz Jarema 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

Uchwałą Nr XI/72/2015 Rada Powiatu w Myśliborzu wyraziła wolę przejęcia zadania  

z zakresu administracji rządowej związanych z przeprowadzeniem badań specjalistycznych, 

w tym psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej na potrzeby powiatowej komisji lekarskiej. 

W przedmiotowej uchwale w § 4. Określono, iż uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   

Publikacji podlegać będzie porozumienie zawarte pomiędzy Wojewodą Zachodniopomorskim 

a Zarządem Powiatu. W tym stanie zasadnym jest podjęcie uchwały zmieniającej zapis § 4   

w zaproponowany sposób.  

 

 


